
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.04.2019           № 145 
 

Про відмову в наданні дозволів ТОВ 
«Телерадіокомпанія «ГОК» на 
розміщення зовнішньої реклами по 
вулиці Дніпровській 
 

Розглянувши заяви ТОВ «Телерадіокомпанія «ГОК» щодо надання 

дозволів на розміщення зовнішньої реклами терміном на три роки, на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись п.п. 6.3.3. Правил розміщення зовнішньої 

реклами у місті Комсомольську, затверджених рішенням виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради від 26.12.2006 року №596, зі змінами, виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Відмовити в наданні дозволів Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Телерадіокомпанія» ГОК» на розміщення зовнішньої реклами навпроти АЗС 

«Авіас», по вулиці Дніпровській. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


